
米谷自治会の皆様へ 

ラッキー子供会《再生資源回収》についてのお願い 

平成３１年 ２月 ラッキー子供会 

日頃は、子供会活動に格別のご配慮、ご協力を頂き厚くお礼申し上げます。 

お陰様で平成 30 年度の活動も順調に行うことが出来ております。 

今年度の子供会活動にも自治会の皆様の暖かいご支援を賜りますよう、心よ

りお願い申し上げます。再生資源回収につきましては『いなみ商店』にお願い

し、この再生資源回収費が子供会の貴重な活動資金になっておりますが、ここ

数年で回収費用が減ってきております。  

つきましては、当子供会が毎月 2 回行っております《再生資源回収》に出来

るだけ多くのご家庭にご協力頂きますよう、お願い申し上げます。 
 

1） 収集日時： 毎月第 1・３木曜日（12・1 月は変更の場合あり）朝８時半頃まで 

 

2） 収集対象品：新聞紙 ボロ布 本 雑誌 ダンボール（空き缶は回収致しません） 

 

3） 収集場所： ① お薬師さん前 

      ② グランドムール宝塚清荒神 

      ③ 井上様前 

      ④ 米谷公園 

      ⑤ 米谷会館 

      ⑥ 成川様前 

      ⑦ アステルコート 

⑧ コスモ宝塚シティフォルム 

⑨ ディアステージ（住民のみ） 

⑩ 昇様横＆井口様前 

※ 添付地図ご参照 

 

4）収集業者：いなみ商店（当地区のこの業務では、この業者以外は違法です。） 

 

 

※ お手数ですが、廃品は必ず当日の朝（８時半頃までには）、 

お近くの収集場所までご持参頂きますよう宜しくお願い致します。 

 

※ 自治会へ事前にご連絡いただき、回収場所の打ち合わせを済まされた方は、指定の 

場所へお出し下さい。 



 

《 添付地図 》 

 
 

 
 


